
' MOkÁs/hi-
í.-i-.L^iťW^lvs^-W*^*-

WS.KuSt-tíiS(K.V KÁAj -KjtAiSKÝ UŘAI3

KUÍ1SP09RLA63

DOHODA ONAROVNANT-

/y
čč£2Éli _Éi.^"

ke smlouvě o dílo Č. 03698/2016/KR uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Smluvní strany

28. října 117,702 18 Ostrava
Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Martin Staniek, vedoucí oddělení investičního Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
tel.: 595 622 201

Ing. Martin Jalůvka, odbor investiční amajetkový Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
tel.: 595 622 668

(dále jen „objednatel")

2. HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
se sídlem: Orlovská 726/155, Ostrava-Heřmanice, 713 00
zastoupena: Martinem Kolonou, jednatelem společnosti
IČ: 29384214
DIČ: CZ29384214
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s
číslo účtu: 203828940/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37974

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2016 Smlouvu o dílo, evidenční č. 03698/2016/KŘ,
na provedení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace - pavilon TI.

2. Při realizaci strukturované kabeláže vrámci slaboproudu nebyla provedena některá
kabeláž zdůvodu chybějící návaznosti na datový rozváděč včetně aktivních prvků (AP),
který bude předmětem realizace dalších etap rekonstrukce elektroinstalace, a který bude
umístěn v nově zřízené místnosti serveru.

3. Neprovedení těchto prací je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Bližší specifikace
méněprací je uvedena v příloze č. 1této dohody.

4. Cena těchto méněprací činí celkem 9.625,44 Kč bez DPH, cena včetně DPH
činí 11.646,78 Kč.

III.

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace - pavilon TI'



S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že
v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čí. II odst. 2 této dohody.

2. Cena díla se snižuje ovýše uvedené méněpráce a činí 1.153.839,44 Kč bez DPH, cena
celkem včetně DPH činí 1.396.145,72 Kč.

IV.

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena vpěti stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá zusnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje
č. 84/5152 ze dne 19.5.2011.

5. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový soupis méněprací.

V Ostravě dne:

za objednatele
Miroslav Novák
hejtman kraje

V Ostravě dne: d?. 42£xx?L->

POSTU!.KA (7
iONrÁiř: s.r.o.
* "X IX
d.-CL-Hcnianice

DIČ: CZ293842M

Martin Holona
jednatel společnosti

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace - pavilon TT



Strukturovaná kabeláž 

Příloha Č. 1 

Rekonstrukce elektroinstalace - pavilon T 1 " - méněpráce k dohodě o narovnání 

Pol. 

22 

23 

Popis 

Strukturovaná kabeláž 
Trasv 
KaseiSYKFY 25x2x0 5 
120x1 
Optický kabel FO SM 9/125/12 vláken 
120x1 
CELKEM 

Materiál celkem 
Montáž celkem 

DPH Počet 

120 

120 

Jednotka 

m 

m 

Materiál / ks 
CZK 

25,26 Kč 

16,18 Kč 

Materiál celkem 
CZK 

3 030.72 Kč 

1941,72 Kč 

4972,44 Kč 

Montáž / ks 
CZK 

17.92 KČ 

20.86 Kč 

Montáž-ceikem 
CZK 

2150,28 Kč 

2 502,72 Kč 

4 853,00 Kč 

Konečná cena (bez DPH} 9 625,44 Kč 

M M* 


